
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Grad Orašje  

Gradsko izborno povjerenstvo  

Broj: 22-1/22 

Orašje, 1.9.2022. godine 

 

 Na temelju članka 2.13 stavak 1. točka 3. i članka 2.19 stavak 3. Izbornog zakona Bosne 

i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 

52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13, 7/14, 31/16 i 41/20), 

Gradsko izborno povjerenstvo Orašje donosi  

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju članova biračkih odbora i mobilnih timova  

u osnovnoj izbornoj jedinici 022 Orašje  

 

Članak 1.  

 

 U biračke odbore i mobilne timove za provedbu Općih izbora u Bosni i Hercegovini 

02.10.2022. godine u osnovnoj izbornoj jedinici 022 Orašje, imenuju se: 

 

Birački odbor 022A001 – Orašje 1 (lokacija:Treća ulica 85., Dom mladeži) 

 

Red. 

br. 

Ime i prezime Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

( šifra) ili GIP 

1. Maid Mujkić  Predsjednik GIP 

2. Deniz Kabaklić Zamjenik predsjednika GIP 

3. Mandica Živković  Član GIP 

4. Mirela Salkanović  Zamjenik člana GIP 

5. Hasiba Starčević  Član PS 03089  

6. Jasmina Jaje  Zamjenik člana PS 03089  

7. Umiša Zlatkić  Član PS 01182 

8. Julijana Zlatkić Zamjenik člana PS 01182 

9. Ismet Nurkić  Član GIP 

10. Enisa Kičin Zamjenik člana GIP 

 

Birački odbor 022A002 – Orašje 2  (lokacija: Osma ulica br.3. - Gradsko kino – sala)  

 

Red. 

br. 

Ime i prezime Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Igor Vidović Predsjednik PS 00769   

2. Ivana Kamenjaš Anđić  Zamjenik predsjednika PS 00769   

3. Darjan Ivić Član PS 03097 

4. Natalija Klaić Zamjenik člana PS 03097 

5. Indira Muratović  Član GIP 

6. Medina Hadžispahić  Zamjenik člana GIP 

7. Amila Saltović  Član GIP 

8. Senada Latifović  Zamjenik člana GIP 

9. Hasib Kadić Član PS 03070 

10. Aldira Maloparić Zamjenik člana PS 03070 



 

2 

 

 

 

Birački odbor 022A003A Ugljara 1 (lokacija: Dom mladeži Ugljara – prizemlje)  

 

Red. 

br. 

Ime i prezime Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Marijan Marošević   Predsjednik GIP 

2. Drago Benković      Zamjenik predsjednika GIP 

3. Marija Knežević  Član GIP 

4. Nikolina Baotić Zamjenik člana GIP 

5. Sadija Smajić Član PS 02765  

6. Đuro Knežević  Zamjenik člana PS 02765  

7. Tunjo Topić Član PS 00027   

8. Lorena Anđić Zamjenik člana PS 00027   

9. Ljubica Sarvaš  Član GIP 

10. Ivan Baotić Zamjenik člana GIP 

 

 

Birački odbor 022A003B Ugljara 2  (lokacija: Dom mladeži Ugljara – sala na katu) 

 

Red. 

br. 

Ime i prezime Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Tihana  Marija Kopić Predsjednik GIP 

2. Marija Kopić Zamjenik predsjednika GIP 

3. Anđela Knežević  Član GIP 

4. Mirna Maroš   Zamjenik člana GIP 

5. Mustafa Pamukčić Član PS 00090   

6. Senada Bikić Zamjenik člana PS 00090   

7. Hrvoje Benković Član GIP 

8. Marija Mišković  Zamjenik člana GIP 

9. Pavo Džoić Član GIP 

10. Matea Džoić  Zamjenik člana GIP 

 

 

Birački odbor 022A004 Donja Mahala 1 (lokacija: Osnovna škola, Školska br.33) 

 

Red. 

br. 

Ime i prezime Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Josip Maskaljević  Predsjednik GIP 

2. Marina Baotić  Zamjenik predsjednika GIP 

3. Igor Živković Član GIP 

4. Ivan Prgić Zamjenik člana GIP 

5. Nikola Mitrović Član GIP 

6. Dragica Džoić Zamjenik člana GIP 

7. Mato Vincetić Član GIP 

8. Mario Božić  Zamjenik člana GIP 

9. Mira Ilišević Član GIP 

10. Sanja Baotić Zamjenik člana GIP 

 

 

 



 

3 

 

 

 

Birački odbor 022A005 Donja Mahala 2 (lokacija: Osnovna škola, Školska br.33) 

 

Red. 

br. 

Ime i prezime Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Marijan Filipović  Predsjednik PS 03105  

2. Anto Vincetić  Zamjenik predsjednika PS 03105  

3. Ivo-Senaid Mrkonjić Član PS 01188  

4. Anela Primeća  Zamjenik člana PS 01188  

5. Dajana Živković Član GIP 

6. Dominik Jurić Zamjenik člana GIP 

7. Dražen Baotić Član GIP 

8. Joso Maskaljević Zamjenik člana GIP 

9. Ivan Živković Član GIP 

10. Jelena Klaić  Zamjenik člana GIP 

 

 

Birački odbor 022A006 Tolisa 1  (lokacija: Osnovna škola - predvorje) 

 

Red. 

br. 

Ime i prezime Dužnost Prijedlog političkog  subjekta  

(šifra) ili GIP 

1. Ana Marošević  Predsjednik PS 01270 

2. Anto Dominković Zamjenik predsjednika Ps 01270 

3. Milovan Dragičević Član PS 01705   

4. Stefanie Stettner  Zamjenik člana PS 01705   

5. Olivera Vincetić  Član GIP 

6. Elizabeta Dominković  Zamjenik člana GIP 

7. Dragica Oršolić Član PS 01241 

8. Jadranko Radan Zamjenik člana GIP 

9. Lucija Damjanović Član GIP 

10. Marina Nedić Zamjenik člana GIP 

 

 

Birački odbor 022A007 Tolisa 2 (lokacija: Čitaonica Oršolići, V. Nazora 338)  

 

Red. 

br. 

Ime i prezime Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Marijan  Pejić Predsjednik PS 00017  

2. Valentin Pejić Zamjenik predsjednika PS 00017  

3. Silvija Oršolić  Član GIP 

4. Mirjam Oršolić  Zamjenik člana GIP 

5. Danijel Dujmenović Član GIP 

6. Petar Kobaš Zamjenik člana GIP 

7. Nikola Trogrlić  Član PS 03090  

8. Adam Sailović  Zamjenik člana PS 03090  

9. Miroslav Damjanović Član GIP 

10. Ivana Dominković Zamjenik člana GIP 

 

 

 



 

4 

 

 

Birački odbor 022A008A Kostrč 1 (lokacija: Osnovna škola– učionica 1.) 

 

Red. 

br. 

Ime i prezime 

 

Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Amela Mešić Predsjednik PS 02320  

2. Ivan Dabić  Zamjenik predsjednika PS 02320  

3. Vesna Mišković  Član GIP 

4. Kristijan Mišković  Zamjenik člana GIP 

5. Marija Baotić   Član PS 01182 

6. Sanela Mišković Zamjenik člana PS 01182 

7. Matej Živković Član GIP 

8. Mario Živković  Zamjenik člana GIP 

9. Josip Baotić Član PS 00769  

10. Dominik Mišković  Zamjenik člana PS 00769  

 

 

Birački odbor 022A008 B Kostrč 2  (lokacija: Osnovna škola – učionica 2.) 

 

Red. 

br. 

Ime i prezime Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Marko Živković   (Kostrč 367) Predsjednik PS 03097 

2. Marko Mikić   (Kostrč 346) Zamjenik predsjednika PS 03097 

3. Mladen Živković Član PS 02802 

4. Filip Živković  Zamjenik člana PS 02802 

5. Marina Živković  Član GIP 

6. Danijela Mišković  Zamjenik člana GIP 

7. Dražen Živković Član GIP 

8. Marko Mikić (Kostrč 283a) Zamjenik člana GIP 

9. Anto Mikić Član  GIP 

10. Marko Živković (Kostrč 73) Zamjenik člana  GIP 

 

 

Birački odbor 022A009 Matići 1  (lokacija: Osnovna škola - učionica 1.) 

 

Red. 

br. 

Ime i prezime 

 

Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Elvidana Tukulj  Predsjednik PS 02765  

2. Alen Čolić  Zamjenik predsjednika PS 02765  

3. Drago Marković Član PS 00027  

4. Ilija Neretljak  Zamjenik člana PS 00027  

5. Zvonko Marković  Član GIP 

6. Ivan Mikić  Zamjenik člana GIP 

7. Maja Mišković  Član GIP 

8. Kata Mišković  Zamjenik člana GIP 

9. Marijana Dominković Član GIP 

10. Irena Martinović   Zamjenik člana  GIP 

 

 

 



 

5 

 

 

Birački odbor 022A010 Bok 1 (lokacija: Domobranska 43. - Dom mladeži )   

 

Red. 

br. 

Ime i prezime Dužnost Prijedlog političkog  subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Marijan Vinković  Predsjednik GIP 

2. Ivica Džijan  Zamjenik predsjednika GIP 

3. Mirjana Mišković Član GIP 

4. Grga Ivanović Zamjenik člana GIP 

5. Luka Filipović Član GIP 

6. Mario Kosić Zamjenik člana  GIP 

7. Ivica Kosić   Član GIP 

8. Pejo Džijan  Zamjenik člana GIP 

9. Goran Andrić   Član GIP 

10. Želimir Tomašević   Zamjenik člana GIP 

   

 

Birački odbor 022A011 Oštra Luka 1  (lokacija: Školska 32. - Osnovna škola - učionica 1.)  

 

Red.

br. 

Ime i prezime Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Joso Đurčević Predsjednik GIP 

2. Lucija Mijić Džoić Zamjenik predsjednika GIP 

3. Mirko Oršolić Član PS 01188   

4. Dragica Oršolić Zamjenik člana PS 01188  

5. Jasmina Topić  Član GIP 

6. Mario Krištić  Zamjenik člana GIP 

7. Ana Kopić Član  GIP  

8. Tunjo Vinković Zamjenik člana GIP 

9. Joso Kopić  Član GIP 

10. Andrea Topić  Zamjenik člana GIP 

 

 

Birački odbor 022A012 Oštra Luka 2 (lokacija: Školska 32.- Osnovna škola - učionica 2.)  

 

Red. 

br. 

Ime i prezime 

 

Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Mirela Mikičić  Predsjednik PS 01270 

2. Ivan Delić  Zamjenik predsjednika PS 01270 

3. Ankica Pejić Član PS 01705  

4. Joso Arlović  Zamjenik člana PS 01705  

5. Ružica Kopić  Član GIP 

6. Katarina Topić Zamjenik člana GIP 

7. Paulina Kopić Član PS 01241 

8. Martina Delić Zamjenik člana PS 01241 

9. Ivica Šošić Član GIP 

10. Evelina Kopić  Zamjenik člana  GIP 

 

 

 

 



 

6 

 

 

Birački odbor 022A013 Vidovice 1  (lokacija: MZ Vidovice, velika  sala, Bana Jelačića 75.) 

 

Red. 

br. 

Ime i prezime 

 

Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Joso Tomašević Predsjednik PS 00017  

2. Slavko Pejić Zamjenik predsjednika PS 00017  

3. Zdenka Babić Član GIP 

4. Katarina Matanović Zamjenik člana GIP 

5. Ljubomir Janjić Član GIP 

6. Nada Mišković Zamjenik člana GIP 

7. Zdenko Klarić  Član PS 02320  

8. Izabela Lučić  Zamjenik člana PS 02320  

9. Katica Ivkić Član GIP 

10. Damir Dominković  Zamjenik člana GIP 

 

 

Birački odbor 022A014 Kopanice  (lokacija: MZ Kopanice, čitaonica) 

 

Red. 

br. 

Ime i prezime 

 

Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Marijan Ević    Predsjednik PS 03089    

2. Adriana Ivanek   Zamjenik predsjednika PS 03089   

3. Nikola Marković Član GIP 

4. David Mikić Zamjenik člana GIP 

5. Denis Lukačević   Član GIP 

6. Damir Lukačević Zamjenik člana GIP 

7. Andrea Lukačević  Član PS 00769  

8. Ivana Lukačević Zamjenik člana  PS 00769  

9. Danijel Orkić Član PS 03097 

10. Adrian Lukačević  Zamjenik člana PS 03097 

 

 

Birački odbor 022A015 Orašje 3 (lokacija: Peta ulica br.26. - Gradsko kino – predvorje) 

 

Red. 

br. 

Ime i prezime Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Selma Isić Predsjednik GIP 

2. Enes Kabaklić  Zamjenik predsjednika GIP 

3. Danica Mikić  Član GIP 

4. Dijana Hadžispahić Zamjenik člana GIP 

5. Esma Isić Član PS 03070 

6. Naser Primeća Zamjenik člana PS 03070 

7. Meliha Tukulj  Član GIP 

8. Nizar Tukulj  Zamjenik člana GIP 

9. Ismail Saltović Član GIP 

10. Šeherzada Sadiković  Zamjenik člana GIP 

 

 

 



 

7 

 

 

Birački odbor 022A016 Donja Mahala 3 (lokacija: Osnovna škola – dvorana) 

 

Red. 

br. 

Ime i prezime 

 

Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Fatima Jusufović  Predsjednik PS 02765  

2. Jasna Džebić  Zamjenik predsjednika PS 02765  

3. Nada Ević Član PS 00027  

4. Dejan Džojić Zamjenik člana PS 00027  

5. Đuro Maskaljević Član GIP 

6. Stjepan Ević  Zamjenik člana GIP 

7. Kata Prgić Član GIP 

8. Ivan Prgić Zamjenik člana GIP 

9. Ilija Pejić Član GIP 

10. Ivo Vincetić Zamjenik člana GIP 

 

 

Birački odbor 022A017 Matići 2  (lokacija: Osnovna škola)  

 

Red. 

br. 

Ime i prezime 

 

Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Laura Martinović Predsjednik GIP 

2. Željko Mamić   Zamjenik predsjednika GIP 

3. Igor Orkić   Član GIP 

4. Antonija Dominković  Zamjenik člana GIP 

5. Ilija Orkić Član GIP 

6. Monika Pejičić  Zamjenik člana GIP 

7. Nikola Mikić  Član GIP 

8. Mario Pejičić  Zamjenik člana GIP 

9. Amar Hamamdžić Član PS 02711 

10. Nedim Tokalić Zamjenik člana PS 02711 

 

 

Birački odbor 022A018 Bok 2 (lokacija: Domobranska 45. - Osnovna škola) 

 

Red. 

br. 

Ime i prezime 

 

Dužnost Prijedlog  političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Miroslav Neretljak  Predsjednik GIP 

2. Zlatko Krištić  Zamjenik predsjednika GIP 

3. Jasna Pejičić Član PS 01188   

4. Antonijo Dabić  Zamjenik člana PS 01188  

5. Pavo Kosić  Član GIP 

6. Marija Krištić  Zamjenik člana GIP 

7. Damir Ivanović  Član GIP 

8. Monika Džijan  Zamjenik člana  GIP 

9. Mato Kosić  Član GIP 

10. Jasmina Jozić Zamjenik člana GIP 

 

 

 

 



 

8 

 

 

Birački odbor 022A019 Tolisa 3  (lokacija: Čitaonica Markovača, V. Nazora 94) 

 

Red. 

br. 

Ime i prezime 

 

Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Katarina Marošević Predsjednik PS 01270 

2. Marina Marošević Zamjenik predsjednika PS 01270 

3. Pero Nedić  Član PS 01705  

4. Marko Mikić (Tolisa) Zamjenik člana PS 01705  

5. Davor Dominković  Član GIP 

6. Magdalena Dominković Zamjenik člana GIP  

7. Katarina Oršolić Član PS 01241 

8. Ana Oršolić  Zamjenik člana PS 01241 

9. Darija Vukić Član GIP 

10. Katica Dominković  Zamjenik člana GIP 

 

 

Birački odbor 022A020 Vidovice 2 (lokacija: B. Jelačića 75.- MZ Vidovice - mala sala)   

 

Red. 

br. 

Ime i prezime 

 

Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Ilija Mikić Predsjednik PS 00017  

2. Snježana Župarić  Zamjenik predsjednika  PS 00017  

3. Zorica Raguž Osmanagić Član GIP 

4. Ervin Osmanagić Zamjenik člana GIP 

5. Robert Marković  Član GIP 

6. Davor Janjić   Zamjenik člana GIP 

7. Katica Klarić  Član GIP 

8. Katarina Matanović  Zamjenik člana GIP 

9. Josip Bijelić  Član PS 02320  

10. Mirza Hećimović Zamjenik člana PS 02320  

 

 

Birački odbor 022A021 Orašje 4 (lokacija: 11.ulica 4. - Srednja škola Orašje – predvorje)  

 

Red. 

br. 

Ime i prezime 

 

Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Ilija Krištić  Predsjednik GIP 

2. Enida Tukulj  Zamjenik predsjednika GIP 

3. Zvonimir Kopić  Član GIP 

4. Belkisa Mujanović Džafić Zamjenik člana GIP 

5. Asima Halilović Član GIP 

6. Semra Dervišević Zamjenik člana GIP 

7. Lorena Glavaš Član PS 00769 

8. Ivona Dabić  Zamjenik člana GIP 

9. Mirjam Filipović Dominković Član PS 03097 

10. Dijana Kopić  Zamjenik člana PS 03097 

 

 

 

 



 

9 

 

 

Birački odbor 022A022 Oštra Luka 3 (lokacija: Čitaonica Centar)  

 

Red. 

br. 

Ime i prezime 

 

Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Frano Topić Predsjednik PS 02802 

2. Tunjo Mijić Zamjenik predsjednika PS 02802 

3. Sanja Pejić Član GIP 

   4. Kristina Mijić Zamjenik člana GIP 

5. Petar Arlović  Član GIP 

6. Ivan Oršolić  Zamjenik člana GIP 

7. Ivan Pejić Član GIP 

8. Katarina Oršolić  Zamjenik člana GIP 

9. Senad Smajić Član PS 02765   

10. Jasmina Vulović  Zamjenik člana PS 02765  

 

 

Birački odbor 022A023 Donja Mahala 4 (lokacija:Osnovna škola - učionica 2) 

 

Red. 

br. 

Ime i prezime 

 

Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Marijan Maskaljević Predsjednik PS 00027  

2. Ilinka Maskaljević  Zamjenik predsjednika PS 00027  

3. Ana-Marija Prgić Član GIP 

4. Jelena Dominković Zamjenik člana GIP 

5. Vesna Vincetić Član GIP 

6. Stjepan Vincetić Zamjenik člana GIP 

7. Josipa Džijan  Član GIP 

8. Lucija Damljanović Zamjenik člana GIP 

9. Alma Puran  Član PS 00090  

10. Emir Isić Zamjenik člana PS 00090  

 

 

Birački odbor 022A501NNN Orašje (lokacija: 11.ulica 4. - Srednja škola  - učionica)   

 

Red. 

br. 

Ime i prezime 

adresa i telefon 

Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Erna Gaković  Predsjednik GIP 

2. Vanja Dominković Zamjenik predsjednika GIP 

3. Dajana Kopić Član GIP 

4. Ruža Šošić Zamjenik člana GIP 

5. Amela Drljačić  Član GIP 

6. Edisa Krpić  Zamjenik člana GIP 

 

 

Mobilni tim 1. (kuće) 

Red. 

br. 

Ime i prezime 

 

Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Velimir Topić Predsjednik  GIP 

2. Jakov Kopić Zamjenik predsjednika  GIP 

3. Asmir Šadić Član  PS 02711 



 

10 

 

 

4. Erna Aljukić Zamjenik člana  PS 02711 

5. Jela Oršolić Član  PS 01188  

6. Rozalija Živković  Zamjenik člana  PS 01188  

 

 

Mobilni tim 2. (KPZ) 

Red. 

br. 

Ime i prezime 

 

Dužnost Prijedlog političkog subjekta 

(šifra) ili GIP 

1. Marko Jokić Predsjednik  GIP 

2. Luka Mikić  Zamjenik predsjednika GIP 

3. Katarina Janjić Član  GIP 

4. Dragica Jurić   Zamjenik člana  GIP 

5. Matea Tomašević Član GIP 

6. Mato Nikić Zamjenik člana  GIP 

 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Člankom 2.19. Izbornog zakona Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj 

23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 

33/08, 37/08, 32/10, 18/13, 7/14, 31/16 i 41/20 – u daljnjem tekstu: Izborni zakon) propisano je 

da gradsko/općinsko izborno povjerenstvo provodi postupak imenovanja članova biračkih 

odbora najkasnije u roku od 30 dana prije održavanja izbora. Prilikom imenovanja biračkih 

odbora vođeno je računa o odredbama članaka 2.2  i 2.3 Izbornog Zakona, kao i odredbama 

članka 2. Pravilnika o utvrđivanju kvalifikacija i postupku imenovanja članova biračkih odbora 

(„Službeni glasnik BiH“ broj 37/22). 

 U biračke odbore i mobilne timove imenovane su osobe koje su predložili politički 

subjekti prema pozicijama koje su dobili temeljem rezultata ždrijeba i omjera zastupljenosti 

kojeg je utvrdilo Središnje izborno povjerenstvo BiH, a koji ispunjavaju propisane uvjete.  

 Na pozicije u biračkim odborima za koje politički subjekti nisu dostavili prijedloge, nisu 

ih dostavili u roku ili su im prijedlozi odbijeni, imenovane su osobe od strane Gradskog 

izbornog povjerenstva Orašje, iz evidencija osoba koje su bili članovi i zamjenici članovi 

biračkih odbora u izborima održanim ranijih godina, zaposlenika tijela uprave i ustanova, 

nezaposlenih osoba, osoba koje su se same javile za rad i drugih evidencija.  

 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovog Rješenja može se uložiti prigovor Gradskom 

izbornom povjerenstvu Orašje u pisanoj formi, u roku od 24 sata od prijema Rješenja.  

 

         

 

                                                                                                                          Predsjednica                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                             Gabrijela Martinović 

               Dominković 


